
 
 
 

 

108 學年度班級進館閱讀使用登記表 

 

進館閱讀分單、雙週上閱讀課 

 

單週一、三、五年級 雙週二、四、六年級 

 

本週單週【三、五年級】 

 

時段 

 

星期一 

 

星期二 

 

星期三 

 

星期四 

 

星期五 

 

8:00~8:35 

 
學業輔導 

 
教師晨會 

 
班級共讀 

 
學業輔導 

 
學業輔導 

 
閱讀區 

 
一 

 
二 

 
一 

 
二 

 
一 

 
二 

 
一 

 
二 

 
一 

 
二 

 
 
一 

 
 

8:40~9:20 

          

 

 

二 

 

 
9:30~10:10 

  
 
 
 

    

507 

   

 

 

三 

 

 
10:30~11:10 

      
 
 

305 

 
 
 
 

 

 

四 

 
11:20:12:00 

     

506 
    

505 
 

302 

 
 
五 

 
 
13:30~14:10 

 
506 

  

605 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

教師進修 

 
 

 
 

 
509 

 
 

 
 
六 

 
 
14:20~15:00 

 
307 

 
 

 
503 

 

608 

 
303 

 
602 

 
502 

 
504 

 
 
七 

 
 
15:20~16:00 

 
304 

 
308 

 
306 

 
305 

 
301 

 
606 

 
501 

 
508 



 
 
 

 

108 學年度班級進館閱讀使用登記表 

 

進館閱讀分單、雙週上閱讀課 

 

單週一、三、五年級 雙週二、四、六年級 

 

本週雙週【四、六年級】 

 

時段 

 

星期一 

 

星期二 

 

星期三 

 

星期四 

 

星期五 

 

8:00~8:35 

 
學業輔導 

 
教師晨會 

 
班級共讀 

 
學業輔導 

 
學業輔導 

 
閱讀區 

 
一 

 
二 

 
一 

 
二 

 
一 

 
二 

 
一 

 
二 

 
一 

 
二 

 
 
一 

 
 

8:40~9:20 

          

 

 

二 

 

 
9:30~10:10 

   

405 

    

507 

   

 

 

三 

 

 
10:30~11:10 

   

401 

    

405 

 

 

 

508 

 

 

 

四 

 
11:20:12:00 

 

303 

      

406 

 

 

 

504 

 

505 

 
 
五 

 
 
13:30~14:10 

   

601 

 

605 

 
 
 
 

 
 

教師進修 

 

607 

 

404 

 

605 

 

509 

 
 
六 

 
 
14:20~15:00 

   

608 

 

503 

 

604 

 

602 

 

502 

 

 
 
七 

 
 
15:20~16:00 

 

407 

 

 

 

403 

 

 

 

606 

 

402 

 

603 

 

501 

 


